
STOWARZYSZENIE INTERKULTURALNI 
PL 

Sprawozdanie finansowe za okres 
od 01.01.2022 do 31.12.2022 



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 
1.    Dane jednostki 

Nazwa: STOWARZYSZENIE INTERKULTURALNI PL 

Siedziba:  Lwowska 2A/48, 30-548 Kraków 

Numer identyfikacji podatkowej: 

Numer we właściwym rejestrze sądowym: 

2.    Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony 
Nie dotyczy 

3.    Okres objęty sprawozdaniem finansowym 
Sprawozdanie finansowe sporządzane za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 

4.    Założenie kontynuowania działalności gospodarczej 
Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności Fundacji przez jednostkę. 

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności. 

5.    Polityka rachunkowości 
Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji): 

Aktywa i pasywa wyceniono według zasad określonych ustawą o rachunkowości, z tym że: Do amortyzacji 
środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych jednostka stosuje stawki przewidziane w 
wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych, stanowiącym załącznik do ustawy podatkowej – metodą liniową. 
Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wyceniane są w cenie nabycia po aktualizacji wyceny 
składników majątku pomniejszonych o umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujące ich wartość. Środki 
trwałe jednorazowo odpisywane w ciężar kosztów są to składniki majątku o przewidywanym okresie 
użytkowania nie przekraczającym jednego roku oraz wartości początkowej nie przekraczającej 10 000,00 zł. 
Rzeczowe składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie 
wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych 
składników majątku obrotowego dokonane w związku z trwałą utratą ich wartości lub spowodowane 
wyceną doprowadzającą ich wartość do cen sprzedaży netto możliwych do uzyskania pomniejszają wartość 
pozycji w bilansie i zalicza się je odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych. Należności wycenia 
się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Środki pieniężne wykazuje się 
w wartości nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty 
poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. WYCENA PASYWÓW Fundusze statutowe 
ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych 
przepisami prawa, statutem Stowarzyszenia i zasadami praw polityki rachunkowości. Zobowiązania wycenia 
się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Przychody przyszłych okresów ujmuje się w księgach 
na podstawie nie wykorzystanej kwoty otrzymanej na realizację projektu, do pokrycia kosztów 
projektowych w następnym okresie rozrachunkowym. 

Ustalenia wyniku finansowego: 

Wynik finansowy Stowarzyszenia za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej 
rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału 
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Sporządzenia sprawozdania finansowego: 

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z załącznikiem nr 6 do Ustawy o Rachunkowości. 
Sprawozdanie finansowe sporządza się na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych. Sprawozdanie finansowe 
sporządza się w postaci elektronicznej oraz opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
osobę sporządzającą sprawozdanie i podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e-PUAP przez Zarząd. 
Sprawozdania finansowe Stowarzyszeń wpisanych do Rejestru Stowarzyszeń Krajowego Rejestru Sądowego 
sporządza się w strukturze logicznej oraz formacie udostępnianych w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 
Sprawozdanie finansowe składa się z: - bilansu - rachunku zysków i strat -informacji dodatkowej, 
obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości: 

Przychody z działalności statutowej obejmują w szczególności środki otrzymane zgodnie z przepisami 
prawa i statutu jako przychody działalności statutowej; darowizny, dotacje, składki członkowskie, usługi 
statutowe ujmowane w okresach, których dotyczą. Koszty działalności ujmowane są z podziałem na 
działalność statutową. 

6.    Dodatkowe informacje uszczegóławiające 
Nie dotyczy. 
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BILANS 

Aktywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. Aktywa trwałe 

I. Wartości niematerialne i prawne 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 

III. Należności długoterminowe 

IV. Inwestycje długoterminowe 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

B. Aktywa obrotowe 
  

I. Zapasy 

II. Należności krótkoterminowe 
 

III. Inwestycje krótkoterminowe 
  

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

C. Należne wpłaty na fundusz statutowy 

AKTYWA RAZEM 
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BILANS 

Pasywa Dane w PLN Kwota na dzień 
kończący bieżący 

rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący poprzedni 

rok obrotowy

A. Fundusz własny 
  

I. Fundusz statutowy 

II. Pozostałe fundusze 

III. Zysk (strata) z lat ubiegłych 
  

IV. Zysk (strata) netto 
  

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 
  

I. Rezerwy na zobowiązania 

II. Zobowiązania długoterminowe 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 
  

IV. Rozliczenia międzyokresowe 
  

PASYWA RAZEM 
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RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 

 Dane w PLN Kwota za bieżący 
rok obrotowy

Kwota za poprzedni 
rok obrotowy

A. Przychody z działalności statutowej 
  

I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 302 234,45 54 638,78

II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 6 000,00

III. Przychody z pozostałej działalności statutowej 

B. Koszty działalności statutowej 
  

I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 443 442,35 386 634,40

II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego 

III. Koszty pozostałej działalności statutowej 

C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A – B) 
  

D. Przychody z działalności gospodarczej 

E. Koszty działalności gospodarczej 

F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D – E) 

G. Koszty ogólnego zarządu 8 073,54 2 906,87

H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F – G) 
  

I. Pozostałe przychody operacyjne 253 320,72 349 010,49

J. Pozostałe koszty operacyjne 380,02

K. Przychody finansowe 12 176,06 8 309,30

L. Koszty finansowe 162,47 64,31

M. Zysk (strata) brutto (H + I – J + K – L) 
  

N. Podatek dochodowy 7,00

O. Zysk (strata) netto (M – N) 
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INFORMACJA DODATKOWA 

Dane w PLN 

Informacja_dodatkowa_Interkulturalni.xls 
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PODPISY ZŁOŻONE POD SPRAWOZDANIEM 

8/8 

STOWARZYSZENIE INTERKULTURALNI PL za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022

Plik XML, z którego pochodzi ten wydruk jest sprawozdaniem finansowym w rozumieniu Ustawy o rachunkowości 


		2023-03-31T09:27:47+0200
	URSZULA TERESA STOPKA-PARTYKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: URSZULA TERESA STOPKA-PARTYKA, PESEL: 81012500409, PZ ID: urszulastopkapartyka




